
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków oraz określenia 

wynagrodzenia dla członków Wojewódzkiego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności  
 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 6a ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji  zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z  

2024 r. poz. 44), § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz. U. z 2021 r. poz. 857) oraz § 2 ust. 3 zarządzenia Nr 204/2023 

Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 r. w sprawie powołania i określenia zasad 

działania Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 205/2023 Wojewody Łódzkiego z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania członków oraz określenia wynagrodzenia dla członków 

Wojewódzkiego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w § 2 w pkt 1 w lit. c 

po tiret drugie dodaje się tiret trzecie w brzmieniu: 

     ,,- Agnieszka Gosławska-Żeligowska,”; 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
         WOJEWODA ŁÓDZKI 
               
                  Dorota Ryl 
             

 


